proprietaries, nam dicit quod habundancia pecuniarum causat multa
mala. (io

ma
.)

6

7Item dicit quocl non habetur instructor nouiciorum et iuniorum
canonicorum in grammatica.

8Item dicit quod sunt duo qui sustentantur de bonis communibus
domus per abbatem, vnus clericus et alter laicus, sed nescit qualiter vel

quando venerunt in monasterium.
Prater Thomas Belgraue dicit quod iam sunt solum vj pueri, cum

dudum fuerant xvj vel xiiij.

(Abbas.) Item dicit quod non habetur instructor in grammatica nee
in monasterio nee in villa Leycestrie, vbi abbas tenetur exhibere talem

instructorem, videlicet in villa, tarn pro instruccione clericorum cle

elemosinaria quam aliorum de patria. (i5
ma

.)

(Abbas.) Item dicit quod canonic! vescentes in aula abbatis mixtim
sedent cum secularibus.

(Abbas.) Item dicit quod frater Willelmus Couentre, qui dudum9

lubricus fuit et deditus insolenciis, iam deputatur custos hospicii, in quo
potest habere liberas habenas faciendi et eundi quo vult.

10

(Abbas.) Frater Johannes Whytley dicit de raritate canonicorum
et eciam de numero puerorum in elemosinaria, vbi solebant esse xxvj, et

tamen qui nunc sunt non aluntur debite et honeste in defectu abbatis.

Item dicitur quod semel vel bis recepit abbas pecunias ab intro-

ducendis in elemosinariain, et qui recipiuntur inabiles et inept! sunt, et

tamen non instruuntur in primitiuis scienciis, sed deseruiunt canonicis
missi in eorum negociis ac si essent conducticii

;
videlicet de nepote

Roger! Buldra, xxs., et alia vice in simili casu, vjs. viijd. (9
a
.)

[Fo. iO4d.] (Abbas.) Item non habentur canonic! in sacerdocio, qui
si aliquis eorum sit indispositus ad celebrandum possent supportare onera

incumbencia, in tanto quod aliquociens talia onera non supportantur.
n ltem dicit quod abbas et qtiidam alii seculares sibi intendentes

intendunt per se in secreto cuidam art! que dicitur multiplyyng, per quod
timet domum grauiter dampnificari.

(u. Abbas.) Item dicit quod abbas non mutat capellanos suos
secundum constituta, sed aliquociens tenet per vj annos.

1 Sic : for alias.
2 Sic.
3
quasi interlined and cancelled.

4 Interlined above mana cancelled.
5 Sic : for elenwsinam,
6 The signification of the numbers noted in the margin of some of the detectct is, as in

the case of the previous visitation, difficult to explain.
7 Abbas cancelled in margin.
8 Abbas cancelled in margin.
9 de cancelled.

This and the next paragraph are bracketed in the original, the marginal abbas and

ga applying to both.
11 Abbasvci margin cancelled.